
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Segreteria di Presidenza 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 4458 5501-884 
www.ing.uniroma1.it 

 
Prot. n.  1907 del 23/09/2020 
Rep. 242/2020 
Class. VII/16 
 
 
 
 
APPROVAZIONE DEGLI ATTI RELATIVI ALLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE 
COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 ASSEGNI PER ATTIVITA’ DI TUTORATO. 
 

 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO  l’art. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso 
esecutivo con D.R. n. 1539 del 12/06/2018; 
VISTO  l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di n. 2 assegni per attività di tutorato e 
incentivazione delle attività didatticointegrative, propedeutiche o di recupero nell’ambito dei corsi di 
studio della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale per la sede di Roma (Rep. 308/2018 – Prot. 
3017/2018);  
CONSIDERATA la modifica delle necessità didattiche del corso di studi in Ingegneria clinica; 
 

DISPONE 
 
L’annullamento della procedura senza affidamento dell’incarico per l’insegnamento di “Laboratorio 
di Informatica” e l’approvazione dei relative atti. 
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul portale Trasparenza di 
Sapienza Università di Roma (https://web.uniroma1.it/trasparenza). 
 
 
 
 
                 IL PRESIDE 
        Prof. Antonio D’Andrea 
 
 


